СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 19.06.2014 г.  №   10/4

Об обеспечении пожарной безопасности

на территории  объекта озеленения

3 и 4 очереди парка 850-летия Москвы
В соответствии  с Уставом муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:
1.
Принять к сведению информацию об обеспечении пожарной безопасности  на территории  объекта озеленения 3 и 4 очереди парка 850-летия Москвы.

2.  Обратиться к руководителям  государственного казённого учреждения города Москвы «Дирекция жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Юго-Восточного административного округа» и государственного автономного учреждения культуры города Москвы «Парк культуры и отдыха 850-летия Москвы» о принятии дополнительных мер по предупреждению возгораний торфа и исключения разжигания костров на территории парка.

3.
Подготовить обращение в Люблинскую межрайонную прокуратуру Юго-Восточного административного округа города Москвы по вопросу  использования  почвогрунта с большим содержанием торфа, на  территории  объекта озеленения 3 и 4 очереди парка 850-летия Москвы.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино                            Ю.А. Андрианов